PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 ноября 2019 г.
	№ 27/594-П

О внесении изменений в государственную программу

Ульяновской области «Управление государственными финансами

Ульяновской области» на 2015-2021 годы
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы».

2.  Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы
(в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Управление государственными финансами Ульяновской области»

на 2015-2021 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «38719717,81505» заменить цифрами «38819717,81505»;
2) в абзаце шестом цифры «4592962,421» заменить цифрами «4692962,421».
2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «38719717,81505» заменить цифрами «38819717,81505»;

2) в абзаце шестом цифры «4592962,421» заменить цифрами «4692962,421».

3. В приложении № 23:
1) в графе 10 строки 2.2 цифры «653843,5» заменить цифрами «753843,5»;
2) в графе 10 строки «ВСЕГО по государственной программе» цифры «4592962,421» заменить цифрами «4692962,421».
_______________
1911ан3